[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

сороковая внеочередная сессия

г. Искитим

От  28.08.2014

№346
О внесении изменений в решение 35-ой сессии

Совета депутатов от 24.12.2013 года № 308
«О бюджете Искитимского района на 2014 год
 и плановый период 2015 и 2016 годов»

(в редакции решения от 11.02.2014 № 316,

от 22.04.2014 № 327, от 10.06.2014 № 335,

от 24.07.2014 №344)
В связи с изменениями доходов и расходов бюджета района, Совет депутатов Искитимского района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение 35-ой сессии Совета депутатов от 24.12.2013 года №308 «О бюджете Искитимского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения от 11.02.2014 №316, от 22.04.2014 №327, от 10.06.2014 №335, от 24.07.2014 № 344) следующие изменения:

1.1.в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «1559819,7» заменить цифрами «1568940,3», цифры «1232748,3» после слов «безвозмездных поступлений в сумме» заменить цифрами «1234068,9», цифры «1230831,0» после слов «межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме» заменить цифрами «1232151,6»;

1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «1615839,6» заменить цифрами «1629069,3»;

1.3. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «56019,9» заменить цифрами «60129,0»;
1.4. в статье 11:

в части 1:

в пункте 1 цифры «108600,9» заменить цифрами «108702,8»;

1.5. в статье 12:

в части 1:

в пункте 1 цифры «18052,0» заменить цифрами «20302,0»;
1.6.в приложении 1:

утвердить таблицу 1 «Перечень главных администраторов налоговых и неналоговых доходов бюджета района» в прилагаемой редакции;

1.7. в приложении 2:

утвердить таблицу «Перечень кодов подвидов доходов в зависимости от получателей средств бюджета» в прилагаемой редакции;

1.8. в приложении 4:

утвердить таблицу 1 «Доходы бюджета района на 2014 год» в прилагаемой редакции;

1.9. в приложении 6:

утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год» в прилагаемой редакции;

1.10. в приложении 7:

утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета района на 2014 год» в прилагаемой редакции;

1.11. в приложении 11:

а) утвердить таблицу 1.4. «Распределение субсидий на реализацию мероприятий, предоставляемых в рамках ведомственной целевой программы «Государственная поддержка муниципальных образований по благоустройству территорий населенных пунктов и подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период на 2013-2015 годы» на 2014 год» в прилагаемой редакции;

б) утвердить таблицу 1.9. «Распределение субсидий на разработку проектно-сметной документации на объекты капитального строительства муниципальной собственности на 2014 год» в прилагаемой редакции;

1.12. в приложении 12:
а) утвердить таблицу 1.3. «Распределение иных межбюджетных трансфертов на развитие коммунальной инфраструктуры поселений на 2014 год» в прилагаемой редакции;
б) утвердить таблицу 1.6. «Распределение иных межбюджетных трансфертов общего характера на 2014 год» в прилагаемой редакции;
1.13. в приложении 14:

утвердить таблицу 1 «Распределение ассигнований на капитальные вложения из бюджета района по направлениям и объектам на 2014 год» в прилагаемой редакции;

1.14. в приложении 15:

утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета района на 2014 год» в прилагаемой редакции;

3.Данное решение опубликовать в газете «Искитимская газета».

4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовой и налоговой политике (Дегтярев Е.А.).

Глава района

Председатель Совета

               О.В. Лагода

             А.Н. Рукас